
1.1.1. specifiskā atbalsta mērķis “Palielināt Latvijas zinātnisko institūciju pētniecisko un inovatīvo kapacitāti un spēju 

piesaistīt ārējo finansējumu, ieguldot cilvēkresursos un infrastruktūrā” 

1.1.1.5. pasākums “Atbalsts starptautiskās sadarbības projektiem pētniecībā un inovācijās” - 1.kārta 

Projekts “Atbalsts starptautiskās sadarbības projektu izstrādei un īstenošanai” 

 

 

Informatīvs seminārs 

 IETVARA PROGRAMMAS APVĀRSNIS 2020 IKT un SSH TEMATIKU, DALĪBNIEKA 

PORTĀLA, kā arī ERA-NET aktivitāšu un COST programmas aktualitātes 

2018. gada 11. aprīlī plkst.11:00-12:30 

Vidzemes Augstskola, Cēsu iela 4,Valmiera 

Semināra organizators Valsts izglītības un attīstības aģentūra sadarbībā ar Valmieras augstskolu  

Semināra mērķis Informēt tematikās “IKT,SSH” potenciālos projekta iesniedzējus par 

programmas Apvārsnis 2020 iespējām, kā arī “Kā maksimāli efektīvi 

izmantot Dalībnieku portāla piedāvātās iespējas informācijas 

saņemšanā, kā arī par aktualitātēm “ERA-NET un COST” 

 

Programma 

10:45-11:00  Reģistrēšanās un semināra atklāšana. 

 

11:00-11:20 “Apvārsnis 2020 Dalībnieku Portāls”, Inga Šīrante, Apvārsnis 2020 Nacionālā 

kontaktpunkta vecākā eksperte, juridiskie un finanšu jautājumi, VIAA 

11:20-11:40 

 

Ieskats “Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas (IKT) 2018-2020” 

tematikas darba programmā un izsludinātajos projektu konkursu uzsaukumu 

termiņos. Jūlija Asmuss, Apvārsnis 2020 Nacionālā kontaktpunkta vecākā 

eksperte, VIAA 

11:40-12:00 Ieskats “Iekļaujoša, novatoriska un domājoša sabiedrība (SSH) 2018-

2020” tematikas darba programmā un izsludinātajos projektu konkursu uzsaukumu 

termiņos. Iveta Cīrule, Apvārsnis 2020 Nacionālā kontaktpunkta vecākā eksperte, 

VIAA 

12:00-12:20 Ieskats “ERA-NET un COST” un citās aktualitātēs Maija Bundule Starptautisko 

pētniecības programmu nodaļas vadītāja, VIAA 

12:20-12:30 

 

Jautājumi un atbildes, individuālas konsultācijas 

Seminārs notiks: Latviešu valodā 

Kontaktpersona: Inga Šīrante,  

Apvārsnis 2020 Nacionālā kontaktpunkta vecākā eksperte, 

 juridiskie un finanšu jautājumi, VIAA 

e-pasts inga.sirante@viaa.gov.lv 

Mob.t.26337060 

mailto:inga.sirante@viaa.gov.lv

